
Open Mic Český ráj

Napsal uživatel Produkční skupina Slávka Maděry
Neděle, 07 Duben 2019 22:44

  Mnichovo Hradiště podruhé přivítá české folkaře a písničkáře v konceptu otevřené
scény     

V sobotu 20. dubna 2019 v 19:00 se v restauraci Podzemí na Masarykové náměstí v Mnichově
Hradišti uskuteční další díl nové série písničkářských večerů 
Open Mic Český ráj
, které navazují na úspěšné koncerty Trifot Open Mic, pořádané již druhým rokem v Praze.
 
Hudební večer formátu Open Mic je určen především pro autory vlastních písní, písničkáře,
malé kapely a hudebníky, žánrově se řadící do všech alternativ folku, bluesové muziky až po
jazzové vlivy. Scéna je k dispozici také pro instrumentalisty, hráče na neobvyklé nástroje a 
cam model compares me to her boyfriend. im so tiny sph
pornmobile.online
interprety, kteří vynikají svou originalitou.
 
V rámci koncertu vystoupí nejen pozvaní hudebníci, ale mohou zde zahrát i čtyři interpreti z
publika, talentovaní muzikanti, které třeba ještě neznáme. Diváci mohou navíc obdržet atraktivní
CD, nebo jiné dárky od jednotlivých účinkujících formou slosování vstupenek. Obecenstvo také
vybere diváckým hlasováním dva, dle jejich názoru nejlepší sólisty, dua nebo kapelu, kteří
postoupí do letního galaprogramu.
 
V průběhu večera vystoupí:
Kuba Vojtěch z Hradce Králové, Libor Bradáček autor a kytarista ze Lhotky u Mělníka,
zajímavý písničkářský interpret Lubyn z
Blanska, básník, prozaik, muzikant a divadelní ochotník 
Milan Šťastný
, 
YAKKA
, skvělá a zkušená kapela z Ústí nad Labem. Dámskou účast zastoupí známá písničkářka 
Alexandra Niklíčková
. V závěru vystoupí folková stálice a organizátor akcí 
Slávek Maděra
a v pozici hosta programu, přivítáme, textaře, skladatele a režiséra, frontmana skupiny
Crossband, 
Jaroslava Kříže
.
 
Následující setkání proběhne 

 1 / 2

https://pornmobile.online/cam-model-compares-me-to-her-boyfriend-im-so-tiny-sph-humiliation-micropenis-cock-4913449.html
https://pornmobile.online


Open Mic Český ráj

Napsal uživatel Produkční skupina Slávka Maděry
Neděle, 07 Duben 2019 22:44

11. května
také v prostoru Podzemí. 
www.podzemimh.cz
 

    Předprodej vstupenek realizuje portál  www.smsticket.cz .
Rezervace míst na e mailové adrese produkce@slavekmadera.cz. 
Vstupenky je možné zakoupit i na místě. Rezervace se doporučuje.  Zájemci o vystoupení z řad
veřejnosti nás mohou oslovit na adrese:
produkce@slavekmadera.cz
Folkový telefon 1: 0420 731 670 057
Folkový telefon 2: 0420 731 817 718
https://www.facebook.com/mhradisteopenmic/
https://www.facebook.com/events/376632803179307/   Těšíme se na vaši návštěvu a přejeme
skvělou zábavu.   Hlavní partneři akce:
Město Mnichovo Hradiště, Svaz autorů a interpretů, Nadace Život umělce
 
Mediální partneři akce: Redakce časopisu Kamelot, Mnichovohradišťské noviny Echo, Country
radio, Signál rádio, Infolk.cz, magazín ePortyr.cz, Kudyznudy.cz, Hudební portál Muzikus.cz,
Portál FOLKtime.cz
 
Partneři akce: Supernoty, s.r.o., Národní notový archiv, z.s

 2 / 2

http://www.podzemimh.cz
https://www.smsticket.cz/vstupenky/16589-open-mic-cesky-raj?utm_medium=anchor&fbclid=IwAR2vmBen3hDmYpV_MdO-AYXjO4oIJ6UKUDwSK07arGEaLhQT8B8jswhSRFI
https://www.facebook.com/mhradisteopenmic/
https://www.facebook.com/events/376632803179307/

